
 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w  Kędzierzynie-Koźlu 
al. Jana Pawła II 29, 47-220 Kędzierzyn-Koźle, tel./fax + 48 77 472 31 38 

MOSiR.051.04.02.01.2022.R 

 
 Kędzierzyn-Koźle, dnia 20.07.2022 r.   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 DOTYCZY:    

Postępowania o nr MOSiR.051.04.02.01.2022.R (2022/BZP 00238644/01) o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie robót budowlanych p.n.:   
„Wymiana nawierzchni poliuretanowej boiska wielofunkcyjnego „Orlik” przy ul. Skarbowej  
w Kędzierzynie-Koźlu wraz z dostawą i montażem nowych siatek na piłkochwytach” 
ZAMAWIAJĄCY:  
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 

ul. Grunwaldzka 71, 47-220 Kędzierzyn-Koźle 

REGON: 532437162, NIP: 7491954792,       

tel. 77 4723138, e-mail: sekretariat@mosirkk.pl  

 

Do dnia 20.07.2022 r. do godziny 11.30 wpłynęło 5 ofert, od: 

1. BELLSPORT Grzegorz Leszczyński, ul. Hutnicza 4, 41-923 Bytom 
2. ANMED SP ZO.O., DZIERŻYSŁAW, UL. SOBIESKIEGO 32, 48-130 KIETRZ 
3. Complexe Sportif Grażyna Kowalska, ul. Kościuszki 4/3, 05-240 Tłuszcz 
4. Solid-Stet Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Międzyparkowa 12A/6, 71-346 Szczecin 
5. Ace Invest sp. z o.o., ul. Spółdzielcza 15, 32-300 Olkusz 
 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu: 
 Żaden wykonawca nie podlegał wykluczeniu; 

 Jedna oferta została odrzucona.  
 
Podczas badania ofert, komisja stwierdziła, że oferta złożona przez: 
Solid-Stet Sp. z o.o. Sp. komandytowa, Ul. Międzyparkowa 12A/6, 71-346 Szczecin , podlega odrzuceniu, na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp.  
 
Uzasadnienie faktyczne. 
Komisja stwierdziła, iż oferta złożona przez Solid-Stet Sp. z o.o. Sp. komandytowa nie jest kompletna. Nie 
zawiera żądanych przez Zamawiającego środków dowodowych, tj.: 
a) Kompletny raport z badań wykonanych przez niezależne akredytowane przez IAAF laboratorium badające 
nawierzchnie sportowe. 
b) Aktualne badania na zgodność z norma PN EN 14877:2014-02 potwierdzające wymagane parametry 
techniczne nawierzchni. 
c) Karta techniczna nawierzchni poliuretanowej autoryzowana przez producenta potwierdzająca spełnienie 
wyspecyfikowanych wymagań technologicznych. 
d) Autoryzacja producenta systemu upoważniająca do instalacji konkretnej nawierzchni poliuretanowej na 
danym zadaniu wraz z potwierdzeniem udzielenia gwarancji. 
e) Atest PZH dla nawierzchni lub dokument równoważny. 
f) Kompletny raport z badań na zgodność z ochrona środowiska-norma DIN 18035-6 / 2014-12 dotycząca 
zawartości metali ciężkich. 
g) Raport z badań na zawartość WWA. 
Wykonawca nie wykazał swojej sytuacji ekonomicznej lub finansowej, poprzez załączenie do oferty: 



 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w  Kędzierzynie-Koźlu 
al. Jana Pawła II 29, 47-220 Kędzierzyn-Koźle, tel./fax + 48 77 472 31 38 

-polisy (Wykonawca musi wykazać, iż posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 100.000,00 
zł.) 
Wykonawca nie wykazał wymaganej przez Zamawiającego zdolności technicznej lub zawodowej:  
(Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie, zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończył: dwie roboty budowlane polegające na budowie/ przebudowie/ wymianie 
nawierzchni poliuretanowej o wartości co najmniej 200 000,00 zł każda). 
 
Uzasadnienie prawne. 
Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp. 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych (tj. Dz. U. z Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25, 872, 1079.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożyła:  
Complexe Sportif Grażyna Kowalska, ul. Kościuszki 4/3, 05-240 Tłuszcz 
 
Uzasadnienie wyboru:  

Oferta Complexe Sportif Grażyna Kowalska spełnia warunki określone w SWZ. Oferta uzyskała najwyższą 
ilość punktów tj.: 100 pkt zgodnie z opisem w Specyfikacji warunków zamówienia.  

W prowadzonym postępowaniu badano ofertę wg następujących kryteriów:   

l.p. 
 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto [zł] 

Gwarancja  
(w miesiącach) 

1 Complexe Sportif 
Grażyna Kowalska 
Ul. Kościuszki 4/3 
05-240 Tłuszcz 

250.000,00 zł 60 

 

Ofertom przyznano następującą punktację: 

l.p. 
Nazwa oferenta Cena oferty 

brutto - 
PUNKTY 

Gwarancja  
(w miesiącach) 

- PUNKTY 
RAZEM PUNKTÓW 

1 BELLSPORT Grzegorz 
Leszczyński 
 ul. Hutnicza 4 
 41-923 Bytom 

 
39,60 

 
40 79,60 

2 ANMED SP ZO.O. 
DZIERŻYSŁAW  
UL. SOBIESKIEGO 32  
48-130 KIETRZ 

 
52,38 

 
40 92,38 



 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w  Kędzierzynie-Koźlu 
al. Jana Pawła II 29, 47-220 Kędzierzyn-Koźle, tel./fax + 48 77 472 31 38 

3 Complexe Sportif 
Grażyna Kowalska 
Ul. Kościuszki 4/3 
05-240 Tłuszcz 

 

60,00 

 

40 100 

4 Solid-Stet Sp. z o.o. Sp. 
komandytowa ul. 
Międzyparkowa 12A/6 
71-346 Szczecin 

  Odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 
1 pkt 2 lit. c) ustawy 

Pzp. 

5 Ace Invest sp. z o.o. 
 ul. Spółdzielcza 15 
 32-300 Olkusz 

 

52,14 

 

40 
92,14 

 

ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ: 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy a także innym osobom, jeżeli mają lub mieli interes  
w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
Prawo zamówień publicznych wobec czynności wskazanych w ustawie Prawo zamówień publicznych  z dnia 
19 września 2019 r. (tj. Dz. U. z Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25, 872, 1079.) 

Wykonawca wnosi odwołanie w terminie: 

a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,  

b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. na które nie przysługuje  
w niniejszym postępowaniu odwołanie. 

         

 

Dyrektor MOSiR 

(-)   Tomasz Radłowski 

 

 


